(1) ／ 2020/06/26 19:42 (2020/05/29 18:51) ／ wp_19597974_01_本文_ostマックス様_決議_P.docx

証券コード6454

2020年６月26日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋箱崎町６番６号

代表取締役社長 黒 沢 光 照

第89回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、本日開催いたしました当社第89回定時株主総会に

おきまして、下記のとおり報告並びに決議されましたので、

ご通知申しあげます。

敬 具

記

報告事項

1 第89期（自2019年４月１日 至2020年３月31

日）事業報告、連結計算書類並びに会計監査人

及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告

の件

2 第89期（自2019年４月１日 至2020年３月31

日）計算書類報告の件

本件は、上記事業報告等の内容を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案どおり、承認可決されました。

(株主配当金は、１株につき普通配当46円。)

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除

く。）４名選任の件

本件は、原案どおり、黒沢 光照、픉口

浩一、山本 将仁、小川 辰志の４氏が選

任され、それぞれ就任いたしました。

(2) ／ 2020/06/26 19:42 (2020/05/29 18:51) ／ wp_19597974_01_本文_ostマックス様_決議_P.docx

第３号議案 監査等委員である取締役４名選任の件

本件は、原案どおり、海老 尚登、平田

稔、神田 安積、木内 昭二の４氏が選任

され、それぞれ就任いたしました。

第４号議案 補欠の監査等委員である取締役１名選任の

件

本件は、原案どおり、桂川 修一氏が選任

されました。

第５号議案 取締役（監査等委員である取締役を除

く。）に対する役員賞与支給の件

本件は、原案どおり、取締役（監査等委員

である取締役を除く。）３名に対し、当期

の業績等を勘案して、役員賞与として総額

44,459,850円を支給することとし、各取締

役（監査等委員である取締役を除く。）に

対する具体的金額、支給の時期などは、取

締役会の決議に一任することに承認可決さ

れました。

以 上

𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠𡆠
 なお、本定時株主総会終了後開催の取締役会の決議によ

り、次の各氏が代表取締役及び役付取締役として選定され、

それぞれ就任いたしました。

代表取締役社長   黒 沢 光 照

専 務 取 締 役                 픉 口 浩 一

以 上